
2022年 1月 

御得意先様各位 

 

スプレー24白（オーバーキャップ原色付）販売終了のご案内 

 

株 式 会 社 マ ル エ ム 

  大阪市城東区関目 2 丁目 7-29 

TEL 06-6931-4793 

FAX 06-6932-6189 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

早速ではございますが、表題の件につきましてご報告させて頂きます。 

弊社が販売しておりますスプレー24 白(オーバーキャップ原色付)の製造販売メーカー

より廃盤の案内がございましたので、販売を終了させて頂きます。 

後継品と致しまして、スプレー24F白(トップキャップ透明付)をご用意しておりますの

で、サンプルご入用の際は弊社までご依頼をお願い申し上げます。 

 なお、切り替え時期に付きましては誠に急では御座いますが、次回ご注文分から後継

品での販売とさせて頂きます。今回の後継品変更に伴う価格の変更は御座いません。 

 商品変更につきまして、ご面倒をお掛け致しますが、より良い製品を供給できるよう

取り組ませて頂きますので、ご理解、ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

                  

敬具 

記 

 

総合カタログNo.70000 号 項 46 47 

コード 0625-16 スプレー24白（オーバーキャップ原色付） 

 

現行品                後継品 

               

スプレー24白             スプレー24F 白 

  以上 


